
UCHWAŁA NR LXXII/386/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SUCHOWOLI 

z dnia 24 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zgody na zbycie nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.  Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713) oraz art. 37 ust. 1 i ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r.  poz. 344 ze zm.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie następujących nieruchomości gruntowych: 

a) działki nr 33 o pow. 0,06 ha  położonej w obrębie Bachmackie, 

b) działki nr 1910 o pow. 0,65 ha położonej w obrębie  Suchowola. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Suchowoli. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 Przewodniczący Rady Miejskiej  

 
Jan Ryszard Kotuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4633CF96-4BDB-4CDF-9E8B-37F26428DAC7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXII/386/2023 RADY MIEJSKIEJ W SUCHOWOLI z dnia 24 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	§ 2
	§ 3


